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Kære Socialudvalg i Københavns Kommune  
 
 
Jeg skriver til jer i håb om at Socialudvalget vil sætte den fremtidige finansiering af The 
Clean House på dagsordenen ved de kommende budgetforhandlinger 2018. 
 
Som I måske er bekendte med i udvalget, så nærmer tiden sig for vores lukning ved 
udgangen af 2017. Jeg håber derfor at Socialudvalget kan hjælpe os nærmere en afklaring 
af vores fremtid ved at finde pengene til en fortsat finansiering af vores 
resocialiseringstilbud for kriminelle.  
 
Set i lyset af den aktuelle debat i medierne om resocialisering af kriminelle bl.a. i 
Berlingske, kan det undre, at man i Københavns Kommune vælger at lukke et tilbud som 
vores, der netop arbejder med resocialisering af kriminelle, og samtidigt har været en 
uundværlig støtte for mange af kommunens udsatte borgere de sidste 20 år via vores 
værested Clean House.  
 
Jeg har i foråret inviteret jer alle til at besøge vores institution i Nordvest i forbindelse med 
fejringen af vores fødselsdage (hhv. 15 og 20 år). Invitationen står stadig ved magt, og er 
selvfølgelig endnu mere vigtig op til budgetforhandlingerne, da vi gerne vil have en 
mulighed for at give jer grundig information om vores tilbud, så I har et oplyst grundlag at 
kunne træffe beslutning ud fra.   
 
For god ordens skyld kan jeg oplyse, at vi selvfølgelig har undersøgt andre 
finansieringsmuligheder uden held siden vi modtog opsigelse af vores driftsaftale. 
Og at vi ansøger om fondsmidler fra flere fonde både til drift samt til forskning i 
resocialisering af kriminelle.  
 
Jeg er overbevist om, at Københavns Kommunen og dermed dens borgere vil kunne få et 
stort udbytte på flere områder ved at indgå i en ny samarbejdsaftale med The Clean 
House, og håber at I kan finde tid til at besøge os, før vi må lukke og slukke. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Charlotte Andersen/Institutionschef 
The Clean House      
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